
Jsme Teva, Vaše jistota, 
Vaše místo k růstu.

Nabízíme uplatnění  
ve farmaceutické  
a v chemické výrobě,  
v R&D, laboratořích,  
kvalitě a dalších oborech

www.teva.jobs.cz

 
 

 

• Část školení probíhá ve virtuální realitě
• Roční bonus a každoroční navýšení mzdy 
•  Šance rychlého růstu - kariérní postup

s jasně danými pravidly
• Moderní technologie
• Spousta benefitů + cafeterie 17 000 Kč ročně
• Zdarma i psychologická, právní, sociální

a finanční asistence
• Skvělá dostupnost - vlak, autobus

T: 553 642 424

SU ESS

C：0, M：0, Y：0, K：100

C：0, M：0, Y：0, K：80

C：0, M：100, Y：100, K：0

Přepisuje nejlepší výsledky ve své třídě

www.shimadzu.eu/suxess

Nový IRXross: Zjistěte si 
více o nejlepším výkonu 

za nejlepší cenu!

Nový IRXross je FTIR střední třídy, který dosahuje 
výsledků o třídy lepších přístrojů. Napříč širokému 
spektru vzorků dosahuje vysoké rychlosti a rozlišení 
měření, což zajišťuje vysokou kvalitu při udržení 
nízké ceny analýz. Integrovaný operační systém 
zajišťuje jednoduché ovládání přístroje. Užitím 
příslušenství je možné ušetřit až 90% energie  
v pohotovostnímu režimu. 

Špičková citlivost ve své třídě s poměrem S/N  
55 000:1. 

Vysokorychlostní měření 20krát za sekundu  
s volitelným softwarem pro rychlé skenování. 

Rychlé spuštění a snadná navigace pomocí  
softwaru IRPilot™.




